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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus / Sammanträdets laglighet och beslutförhet 
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2 
Pöytäkirjantarkastajien valinta / Val av protokolljusterare 
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Päätös / Beslut  
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3 
Esityslistan hyväksyminen / Godkännande av föredragningslistan 
  
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto / Markanvändnings- och näringslivssektionen 12.02.2026  
   
    

 
Päätös / Beslut  
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4 
Elinkeinopalveluiden ajankohtaiset asiat / Näringslivstjänsternas aktuella ärenden 
  
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto / Markanvändnings- och näringslivssektionen 12.02.2026  
   

    

 Elinvoimapäällikkö antaa katsauksen elinkeinopalveluiden 
ajankohtaisiin asioihin. 

Esittelijä / Föredragande Elinvoimapäällikkö / Livskraftschef Piilo Henna 

Ehdotus / Förslag  
Elinkeinopalveluiden ajankohtaiset asiat merkitään tiedoksi.  

Näringslivstjänsternas aktuella ärenden antecknas för kännedom. 

 
Päätös / Beslut  
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5 
Kiinteän omaisuuden vuokraaminen, määräala kiinteistöstä 753-419-0004-1931, Hansas, 
Keravan Energia Oy / Arrendering av fast egendom, ett outbrutet område av fastigheten 753-
419-0004-1931, Hansas, Keravan Energia Oy 
  
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto / Markanvändnings- och näringslivssektionen 12.02.2026  
   

75/10.00.02.02/2026   
Valmistelija / Beredare: Maankäyttöasiantuntija / Markanvändningsexpert 
Sauli Sotejeff, sauli.sotejeff(at)sipoo.fi 

Kunta on käynyt läpi vanhoja ja umpeutuneita maanvuokrasopimuksia ja 
ottanut yhteyttä entisiin vuokralaisiin selvittääkseen, ovatko he halukkaita 
jatkamaan vuokra-alueen käyttöä. Keravan Energia Oy on halukas 
jatkamaan liitteen 1 mukaisen noin 270 m2 suuruisen alueen vuokrausta. 
Vuokra-alue sijaitsee ET-tontilla Apilakujan päässä (yhdyskuntateknistä 
huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue). Alueella on voimassa 
Hansas II:n (S16) asemakaava. 

Nyt vuokrattava alue on on vuokrattuna Keravan Energia Oy:lle 1.8.2017-
31.7.2022 välisen ajan, jonka aikana vuokralainen on rakentanut vuokra-
alueella pienimuotoisen lämpölaitoksen. 

Keravan Energia Oy pyytää saada vuokrata aiemmin sille vuokratun 
alueen 10 vuoden ajaksi (1.1.2026-31.12.2035) ja samalla on sovittu, että 
Keravan Energia Oy kuittaa vuosien 2023-2025 väliset vuokrasaatavat 
aiemman vuokrasopimuksen mukaisesti (yhteensä 390 euroa). 

Kunnan hallintosäännön 27 §:n 3. kohdan mukaan maankäyttö- ja 
elinkeinojaoston toimivaltaan kuuluu päättää rakennetun ja 
rakentamattoman kiinteän ja irtaimen omaisuuden vuokralle antamista ja 
ottamista 10 vuotta lyhyemmäksi ajaksi.  

Esittelijä / Föredragande Tonttipäällikkö / Tomtchef Lankinen Juhani 

Ehdotus / Förslag 
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto päättää, että Sipoon kunta vuokraa Keravan 
Energia Oy:lle liitteen 1 mukaisen noin 270 m2 suuruisen määräalan 
kiinteistöstä 753-419-0004-1931 Hansaksessa. 

Vuokra-alueella sijaitsee entisestään aiemman voimassa olleen 
vuokrasopimuksen mukaisesti vuokralaisen rakennuttama pienimuotoinen 
lämpölaitos. 

Vuokra-aika on 10 vuotta (takautuvasti 1.1.2026-31.12.2035) ja 
vuosivuokra on 1000 euroa. Vuokra sidotaan elinkustannusindeksiin. Alue 
voidaan vuokrata tämän jälkeen vuokralaiselle uudelleen. Vuokra-ajan 
jatkaminen edellyttää uuden lainvoimaisen vuokrauspäätöksen ja uuden 
maanvuokrasopimuksen. Vuokraneuvotteluissa Keravan Energia Oy on 
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hyväksynyt ehdotetun vuokran sekä muut liitteenä olevan 
sopimusluonnoksen ehdot. Vuokra perustuu voimassa olevaan taksaan. 

Maanvuokrasopimus on allekirjoitettava viimeistään 30.5.2026, muussa 
tapauksessa tämä päätös raukeaa ilman erillistä ilmoitusta. Valtuutetaan 
maankäyttöinsinööri ja maankäyttöasiantuntijat, kaksi yhdessä, 
allekirjoittamaan oheisen liitteen mukainen maanvuokrasopimus ja 
tekemään siihen tarvittaessa teknisiä korjauksia. 

Pykälä tarkastetaan välittömästi. 

Markanvändnings- och näringslivssektionen beslutar att Sibbo kommun 
arrendera till Keravan Energia Oy det cirka 270 m2 stora outbrutet område 
som framgår av bilaga 1 från fastigheten 753-404-0001-0115 i Eriksnäs. 

På det arrende området finns sedan tidigare en värmeverk som 
hyresgästen har låtit uppföra med stöd av ett tidigare gällande 
arrendeavtal. 

Arrendetiden är 10 år (retroaktivt 1.1.2026-31.12.2035) och den årliga 
hyran är 1000 euro. Hyran indexbinds till levnadskostnadsindex. Området 
kan efter detta arrende ut på nytt till hyregästen. Förlängning av hyrestiden 
förutsätter ett nytt lagakraftvunnet arrendebeslut och ett nytt arrendeavtal. I 
arrendeförhandlingarna har Keravan Energia Oy godkänt den föreslagna 
arrende samt övriga villkor i det bifogade avtalutkastet. Arrende baseras på 
den gällande taxan. 

Arrendeavtalet ska undertecknas senast den 30.5.2026, annars förfaller 
detta beslut utan särskilt meddelande. Markanvändningsingenjören och 
markanvändningsexperterna, två tillsammans, befullmäktigas att 
underteckna avtal i enlighet med bilagan och att göra tekniska 
korrigeringar till det. 

Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

  
 
Liitteet / Bilagor 
Liite Bilaga 1 – Kohdekartta 753-419-0004-1931 
Liite Bilaga 2 -  Umpeutunut maanvuokrasopimus Keravan Energia Oy 
Liite Bilaga 3 – Maanvuokrasopimusluonnos 753-419-0004-1931 
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6 
Sipoon kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelma 2030 / Program för främjande av gång och 
cykling i Sibbo 2030 
  
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto / Markanvändnings- och näringslivssektionen 12.02.2026  
   

87/10.03.01.00.00/2026   
Valmistelija / Beredare: Liikennesuunnittelija / Trafikplanerare, Emeliina 
Kortesniemi, emeliina.kortesniemi@sipoo.fi 

Taustaa 

Sipoon kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelman tavoitteena on luoda 
suuntaviivat kävelyn ja pyöräliikenteen systemaattiselle ja pitkäjänteiselle 
edistämistyölle Sipoossa. Lähtökohtana on ollut vuonna 2016 valmistunut 
ohjelma, jonka tavoitteet ja toimenpiteet ovat päivitetty ohjaamaan kunnan 
omaa toimintaa seuraavaksi viideksi vuodeksi. Ohjelman tavoitteiden ja 
konkreettisten toimenpiteiden tarkoituksena on nostaa näitä kulkumuotoja 
paremmin esille suunnitteluprosesseissa ja lisätä kävellen ja pyörällä 
tehtyjen matkojen määrää Sipoossa. 

Työhön ovat päässeet vaikuttamaan sekä kunnan asukkaat asukaskyselyn 
kautta että kunnan päättäjät ja muut sidosryhmät heille järjestetyn 
tilaisuuden kautta. Lisäksi Söderkullan kirjastolla järjestettiin tilaisuus, jossa 
keskusteltiin asukkaiden kanssa tarpeista ja toiveista kävelyn ja 
pyöräliikenteen olosuhteiden parantamiseksi. Työ on saanut Traficomin 
liikkumisen ohjauksen valtionavustusta vuodelle 2025. 

Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisen tavoitteet ja toimenpiteet 

Työssä määritettiin Sipoon kävelyn ja pyöräliikenteen tarkemmat 
edistämisen tavoitteet vuoteen 2030. Tavoitteet muodostuvat visiosta, jota 
tukee neljän teeman alle muodostetut tavoitteet. Tavoitteet määrittävät 
kävelyn ja pyöräliikenteen haluttua roolia kunnan liikennejärjestelmässä ja 
korostavat niitä teemoja, joiden avulla on muodostettu Sipoolle 
vaikuttavimmat toimenpiteet.  

Visio: Sipoossa kävely ja pyöräily ovat arvostettuja arjen kulkumuotoja, 
jotka vahvistavat sipoolaista hyvinvointia! 

Tavoitteet: 

• Toimivat, turvalliset ja esteettömät reitit kannustavat kestäviin 
liikkumisvalintoihin. 

• Keskustojen elinvoimaa vahvistetaan sujuvilla kävelyn ja pyöräilyn 
yhteyksillä sekä viihtyisyyttä lisäämällä. 
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• Vahvalla yhteistyöllä luodaan houkutteleva ja kannustava ilmapiiri 
aktiivisiin arjen matkoihin ja vapaa-ajan liikkumiseen. 

• Panostetaan toimenpiteisiin, joilla lisätään lasten ja nuorten 
itsenäistä ja aktiivista liikkumista. 

Jokaista tavoitekokonaisuutta tarkennetaan teeman mukaisilla 
konkreettisilla toimenpiteillä. Tavoitteiden ja niitä tukevien toimenpiteiden 
tarkoituksena on saada yhä useampi asukas pyörän selkään ja 
kävelemään. Tämä saavutetaan sekä infraan kohdistuvilla toimilla että 
ihmisten ajattelutapaan vaikuttamisella. Valtakunnallisen 
henkilöliikennetutkimuksen perusteella Suomessa tehdään paljon matkoja, 
jotka pituudeltaan sopisivat erinomaisesti joko kävely- tai pyörämatkoiksi. 
Sipoossa tulisi erityisesti näihin lyhyisiin matkoihin pyrkiä vaikuttamaan 
infratoimenpiteillä ja liikkumisen ohjauksen keinoin.  

Sipoon kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelma sisältää yhteensä 18 
toimenpidekokonaisuutta. Toimenpiteitä on ideoitu kunnan asiantuntijoiden 
kanssa ja niiden muodostamisessa ja sisällössä on hyödynnetty niin 
asukaskyselyn tuloksia kuin päättäjiltä ja muilta sidosryhmiltä saatuja 
kommentteja. Toimenpiteet ovat jaoteltu seuraaviin luokkiin:  

• Infrastruktuuri ja olosuhteet 

• Liikkumisen ohjaus ja viestintä 

• Pyörämatkailu 

• Resurssit 

Toimenpiteet ovat omia kokonaisuuksiaan, joiden tarkempi sisältö 
määritellään toimenpiteen toteuttamisen käynnistämisen yhteydessä. 
Toimenpiteen käynnistäminen on päävastuutahon vastuulla ja 
vastuutahoiksi on nimetty toteuttamisen kannalta keskeisimmät tahot. 
Infrastruktuurin parantamisen toimenpiteet edellyttävät tarkempaa 
aikatauluttamista seuraavan viiden vuoden ajanjaksolle 
priorisointiluokituksen mukaisesti. Muiden toimenpiteiden osalta toiminnan 
suunnittelun ja toteutuksen voi käynnistää heti. Tärkeää on, että 
toimintatapoja kehitetään ja niistä tehdään vähitellen osa normaaleja 
käytäntöjä. 

Pyöräliikenteen tavoiteverkko, kävelyn aluetyypit sekä kävelyn ja 
pyöräliikenteen suunnitteluperiaatteet 

Pyöräily ja kävely eroavat toisistaan merkittävästi. Pyöräily on nopeampaa 
ja pitkiäkin matkoja on helppo taittaa pyörällä. Pyörä on toiminnallisesti 
lähempänä autoa kuin jalankulkijaa, ja siksi kävelyä ja pyöräilyä tulee 
edistää erillisinä kulkumuotoina. Rakennetuilla alueilla pyöräilijän ja 
jalankulkijan nopeusero on suurempi kuin pyöräilijän ja auton. 
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Edistämisohjelmassa on esitetty Sipoon pyöräliikenteen tavoiteverkko. 
Tavoiteverkko muodostuu pääreiteistä ja aluereiteistä, jotka yhdistävät 
tärkeimpiä pyöräliikennettä synnyttäviä kohteita toisiinsa. Tavoiteverkon 
määrittämisen ja hyväksymisen kautta varmistetaan, että pyöräliikenteen 
reitit huomioidaan aina kaikessa kunnassa tapahtuvassa 
suunnittelutyössä. Edistämisohjelmassa on esitetty tarkemmin 
pyöräliikenteen suunnitteluperiaatteet sekä Sipoon pyöräliikenteen 
tavoiteverkolle soveltuvat ratkaisut. 

Miellyttävän rauhallinen ja sopivan virikkeellinen liikenneympäristö on 
tärkeää, kun tavoitellaan kävelyn lisäämistä. Koska kaikkia alueita ei voida 
eikä kannata toteuttaa parhaalla laatutasolla, on kävelyn olosuhteiden 
kehittämiseksi tärkeää tunnistaa kävelyn kannalta keskeisimmät alueet ja 
jaotella ne eri aluetyypeiksi, joissa alueen luonne määrittelee sinne 
suunniteltavat kävelyn ratkaisut. Tunnistamalla kävelyn ydinalueet ja 
määrittelemällä niille suunnitteluperiaatteet, parannetaan kävelyn asemaa 
osana liikennejärjestelmää ja osana maankäytön suunnittelua. Lisäksi 
viihtyisyyttä lisäämällä ja ajoneuvoliikennettä rauhoittamalla parannetaan 
samalla sekä kävelyn että pyöräliikenteen olosuhteita. 

Sipoossa kävelyn aluetyypit ovat:   

• Asukkaiden kohtaamispaikat  

• Kävelyn ydinalueet  

• Kävelyn laatureitit  

• Muut asuinalueet  

• Joukkoliikenteen solmupisteet 

Edistämisohjelmassa on esitetty kävelyn aluetyypit ja ydinreitit Nikkilään ja 
Söderkullaan sekä tarkemmat suunnitteluperiaatteet eri aluetyypeille. 

Ohjelman mittarit ja seuranta 

Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelman toimenpiteiden toteutumisen 
ja niiden vaikuttavuuden seuranta on keskeinen osa edistämistyötä. 
Seurantaan perustuva tieto lisää ymmärrystä kävelyn ja pyöräilyn 
hyödyistä, auttaa perustelemaan seuraavien toimenpiteiden tarpeellisuutta, 
sekä helpottaa saamaan niiden suunnittelulle ja toteutukselle 
päätöksenteossa tukea ja rahoitusta. Toimenpiteiden toteutumisen 
seurannalla tarkoitetaan kunnan oman toiminnan seurantaa, kun taas 
vaikuttavuuden seurannalla tarkoitetaan ohjelman toimenpiteiden 
toteuttamisen vaikutuksia esimerkiksi liikkujamääriin ja asukkaiden 
tyytyväisyyteen.  

Sekä toimenpiteiden toteutumisen seurantaan että vaikuttavuuden 
seurantaan laadittiin valmiit taulukkopohjat. Tärkeä osa kävelyn ja 
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pyöräliikenteen seurantaa on tuloksista viestiminen sekä päättäjille että 
kuntalaisille.  Kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelman toimenpiteiden 
toteutumisen ja niiden vaikuttavuuden seurannasta vastaa Sipoossa 
Kestävän ja turvallisen liikkumisen työryhmä. Toimenpiteiden toteutumisen 
tilanne suositellaan käytävän ryhmässä läpi vuosittain, ja tuloksista 
raportoidaan vuosittain Maankäyttö- ja elinkeinojaostolle sekä 
kunnanhallitukselle. Lisäksi ohjelman edistymistä käydään läpi 
Uudenmaan Elinvoimakeskuksen kanssa vuosittain. Edistämisohjelma 
suositellaan päivitettäväksi noin viiden vuoden välein. 

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Roselius Eric 

Ehdotus / Förslag 
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle, että se hyväksyy Sipoon kävelyn ja pyöräliikenteen 
edistämisohjelman 2030. 

Markanvändnings- och näringslivssektionen föreslår kommunstyrelsen och 
vidare fullmäktige att den godkänner Programmet för främjande av gång 
och cykling i Sibbo kommun 2030. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

  
 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - Sipoon kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelma 2030 
Liite Bilaga 2 - Program för främjande av gång och cykling i Sibbo 2030 
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7 
Kunnangeodeetin viran perustaminen sekä kelpoisuusvaatimusten määrittäminen / Grundande 
av tjänst som kommungeodet samt fastställande av behörighetskraven 
  
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto / Markanvändnings- och näringslivssektionen 12.02.2026  
   

96/01.01.00.00/2026   
Valmistelija / Beredare: Tonttipäällikkö / Tomtchef, Juhani Lankinen 
juhani.lankinen(at)sipoo.fi 

Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 15.12.2025 § 167 hyväksynyt Sipoon 
kunnan vuoden 2026 talousarvion sisältäen yhdyskunta- ja 
ympäristötoimialalle useamman uuden vakanssin perustamista. Yksi näistä 
on kunnangeodeetin virka. Kunnan hallintosäännön (päivitetty kv 1.9.2025 
§ 123) 44 §:n mukaan viran perustamisesta päättää kunnanhallitus. 

Viran perustamisen yhteydessä määritetään kelpoisuusvaatimus. Virkaa 
vastaavaa tehtävää ei kunnassa ole, joten suoraa rinnastusta 
kelpoisuusvaatimuksiin ei kunnan sisältä löydy. Kelpoisuusvaatimus 
voidaan kuitenkin osittain määritellä suoraan laki kunnan 
kiinteistöinsinööristä 2 §, jossa mainitaan, että kiinteistöinsinöörin tulee olla 
virkasuhteessa ja kelpoisuusehtona on tehtävään soveltuva 
maanmittausalan diplomi-insinöörintutkinto tai ammattikorkeakoulussa tai 
teknillisessä oppilaitoksessa suoritettu, tehtävään soveltuva 
maanmittausalan insinöörin tai teknikon tutkinto. Tämän lisäksi valittavalla 
tulee olla riittävä työkokemus vastaavasta tai vastaavanlaisista tehtävästä. 
Tämä mahdollistaa kunnan siirtymisen tulevaisuudessa kohti itsenäistä 
kiinteistörekisterin pitoa. Lisäksi vaaditaan toisen kotimaisen kielen hyvä 
suullinen ja kirjallinen taito sekä toisen kotimaisen kielen hyvä suullinen ja 
tyydyttävä kirjallinen taito.  

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Roselius Eric 

Ehdotus / Förslag 
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto esittää kunnanhallitukselle 
kunnangeodeetin viran perustamista 1.3.2026 alkaen seuraavin 
kelpoisuusvaatimuksin: tehtävään soveltuva maanmittausalan diplomi-
insinöörintutkinto tai ammattikorkeakoulussa tai teknillisessä 
oppilaitoksessa suoritettu, tehtävään soveltuva maanmittausalan insinöörin 
tai teknikon tutkinto. Tämän lisäksi valittavalla tulee olla riittävä 
työkokemus vastaavasta tai vastaavanlaisista tehtävästä. Lisäksi 
katsotaan eduksi toisen kotimaisen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito 
sekä toisen kotimaisen kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito.  

Pykälä tarkastetaan välittömästi. 

Markanvändnings- och näringslivssektionen föreslår för kommunstyrelsen 
att inrätta en tjänst som kommungeodet från och med 1.3.2026 enligt 
följande behörighetskrav: En för uppgiften lämplig diplomingenjörsexamen 
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inom lantmäteri eller en för uppgiften lämplig ingenjörs- eller 
teknikerexamen inom lantmäteri avlagd vid en yrkeshögskola eller tekniskt 
läroverk. Därutöver ska den som väljs ha tillräcklig arbetserfarenhet av 
motsvarande eller liknande uppgifter. Därtill ses god muntlig och skriftlig 
färdighet i det andra inhemska språket samt god muntlig och nöjaktig 
skriftlig färdighet i det andra inhemska språket som en merit. 

Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

  
 
Liitteet / Bilagor 
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8 
Ilmoitusasiat / Delgivningar 
  
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto / Markanvändnings- och näringslivssektionen 12.02.2026  
   

    

 

Ehdotus / Förslag  
Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. 
  
Delgivningarna antecknas för kännedom. 

 
Päätös / Beslut  

  


